
DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ VIZIJOS, MISIJOS IR VERTYBIŲ

PATVIRTINIMO

2025 m. spalio         d. Nr. V-

Dūkštas

Vadovaudamasi 2025 m. birželio 4 - 5 d.  Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų

bendrai finansuojamo projekto „Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimas Lietuvoje“ (Nr. 07-008-P-

0001), palaikant EQUASS kokybės sistemą,  Equas Assurance audito ataskaitos, 1 punktu,

t v i r t i n u Dūkšto globos namų viziją, misiją ir vertybes (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 Direktorė                                                                                                                              Giedrė Karpickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Dūkšto globos namų direktoriaus

2025 m. spalio      d. įsakymu Nr. V –

DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ VIZIJA, MISIJA IR VERTYBĖS

VIZIJA. Tapti namais, kuriuose kiekvienas žmogus jaustųsi mylimas, priimtas ir

gerbiamas. Sieksime, kad visi galėtų gyventi visavertį, orų ir saugų gyvenimą, jaustųsi bendruomenės

dalimi, atrastų užimtumo galimybes ir džiaugsmą kasdienybėje. Nuolat mokysimės, tobulėsime ir

ieškosime geriausių būdų padėti žmonėms, kad kiekviena diena būtų prasminga ir kupina žmogiškos

šilumos.

MISIJA. Kuriam aplinką, kurioje įstaigos gyventojai jaučiasi saugūs, reikalingi, mylimi,

vertinami, išgirsti. Mūsų komanda rūpinasi ne tik kasdieniais globos namų gyventojų poreikiais, bet

ir užtikrina orumą bei bendrystę.

VERTYBĖS.

Pagarba – kiekvienas žmogus yra unikalus ir vertas šilumos, dėmesio bei priėmimo.

Orumas – gerbiame kiekvieno asmens gyvenimo istoriją, pasirinkimus ir savitumą.

Saugumas – užtikriname fizinį, emocinį ir socialinį saugumą, kad gyventojai jaustųsi

ramiai.

Bendruomeniškumas – kuriame stiprią bendrystę tarp gyventojų, darbuotojų, artimųjų

ir įstaigos partnerių.

Kūrybiškumas – padedame gyventojams atrasti džiaugsmą ir pilnatvę net mažuose

dalykuose.

Pagalba ir rūpestis – teikiame visapusišką paramą, atliepiame poreikius su empatija.

Tobulėjimas – nuolat mokomės, ieškome naujų sprendimų, tobulėjame ir tobuliname

paslaugas.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Dūkšto globos namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Dūkšto globos namų vizijos, misijos ir vertybių
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-06 Nr. V-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Karpickienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-06 14:17

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-06 14:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 12:09 - 2028-06-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautė Januškevičienė Finansininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-06 16:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-06 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-11 09:21 - 2028-02-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DŪKŠTO GLOBOS NAMŲ VIZIJA, MISIJA IR VERTYBĖS 2025
m.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250923.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-05 nuorašą suformavo Rūta Patėjūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-05 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




